Fep. n 732024 - Prot n, 0001542 del 0950472024 - [UO R DO090000 - Classit. [11M12]

DIPARTIMENTO DI SCIENZE CHIRURGICHE,
ONCOQOLOGICHE E GASTROENTEROLOGICHE

UNIVERSITA
DEGLI STUDI

s

DisCOG N ARty , ,
Direzione Amministrativa ¢SS DI PADOVA
TS

Decreto Rep. q.} 024 Protn f4 41
Anno 2024 Tit. Il Cl. 12 Fasc. 4

OGGETTO: Approvazione atti della selezione 2024B04 per il conferimento di n. 1 borsa per lo svolgimento
di attivita di ricerca presso il Dipartimento di Scienze Chirurgiche, Oncologiche e
Gastroenterclogiche - DISCOG - Vincitrice: Mallo Castillo Astrid Alexa

IL DIRETTORE

Richiamato:

» il vigente "Regolamento per il conferimento di borse per attivita di ricerca”,

« il Bando di selezione per il conferimento di n. 1 horsa per attivita di ricerca nell'ambito del progetto di ricerca:
AIRC "Multi-cellular integrated modei on a chip: its new and unexplored role in rectal cancer treatment",
pubblicato dal Dipartimento il 19 marzo 2024,

« il provvedimento del Direttore del Dipartimento di Scienze Chirurgiche, Oncologiche e Gastroenterologiche
con il guale & stata nominata la Commissione giudicatrice della suddetta selezione,

Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice;
Ritenuto opportunc approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria provvisoria
generale di merito;

DECRETA

1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria generale di
merito:
1 - Mollo Castillo Astrid Alexa punti 76/100

2. didichiarare vincitrice delia selezione la dott.5*@ Mollo Castillo Astrid Alexa

Padova, ~§ APR 2024

Il Direttore

: Unﬁbﬁto Cillo
|

'




